
Konopný pleťový krém s rakytníkem a rašelinou, 50ml

  

Obnovuje kožní lipidy, vyrovnává pH, zabraňuje tvorbu vrásek, revitalizuje pleť, hydratuje,
minimalizuje stárnutí pleti. Pro suchou pleť, i pro pleť s ekzémy, akné, vyrážkami. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 149,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/konopny-krem-rakytnik-rasel.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=2829&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Konopný olej je bohatým zdrojem esenciálních mastných kyselin, které mají výborné zvláčňující,
uklidňující a promašťující účinky, dále pak látek na bázi koenzymů Q nebo vitamínů. Olej
dodává pokožce to nejlepší k její přirozené výživě, posiluje její odolnost vůči vnějším
dráždivým vlivům.
Působením nežádoucích faktorů dochází ke změnám v zastoupení kožních lipidů (steroly, mastné
kyseliny a ceramidy). Nedostatek ceramidů snižuje bariérovou funkci kůže, dochází  ke ztrátě
vlhkosti. Projeví se to jejím nadměrným vysoušením, loupáním a praskáním. Konopný olej díky
obsahu nenasycených mastných kyselin navrací pokožce vyvážené složení lipidové vrstvy.
V případě kožních potíží výrazně snižuje nutnost aplikace nežádoucích hormonálních léčiv
(kortikoidů), neboť bioaktivní látky obsažené v oleji působí dostatečně účinně na průběh
zánětlivých kožních procesů.
Rakytníkový olej podporuje látkovou výměnu v pokožce, regeneruje ji a zvláčňuje. Huminové
kyseliny z rašeliny pleť revitalizují a hydratují. Krém minimalizuje projevy stárnutí,
hydratuje, zvyšuje elasticitu a přirozený vzhled. Je vhodný pro každodennímu použití a péči o
pleť suchou, ekzematickou a problematickou. 
Je vhodný pro každodennímu použití a péči o pleť suchou, ekzematickou a problematickou.

- Posílení bariérové funkce pokožky.
- Rakytníkový olej a huminové kyseliny podporují látkovou výměnu a revitalizují pleť.
- Přirozené protizánětlivé a antibakteriální účinky.
- Podpora hydratační rovnováhy pokožky.
- Obnova správného poměru kožních lipidů.
- Ochrana před tvorbou vrásek zamezením úbytku nenasycených mastných kyselin v ceramidech.
- Harmonizace pH pokožky.
- Řešení pro suchou, exematickou a problematickou pleť (akné, lupénka, ekzémy).
- Speciální vakuový obal pro zachování maximální čerstvosti i v průběhu užívání.

Ingredients (INCI): Aqua, Cannabis Sativa Seed Oil (Hemp seed oil), Cetearyl Alcohol,
Ethylhexyl Stearate, Glyceryl Stearate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Ceteareth-20, Peat
Extract, Prunus Dulcis, Persea Gratisima Oil, Jojoba Oil, Biosaccharide gum- 1, Glycerin,
Hippophae Rhamnoides Oil, Panthenol, Tocopheryl acetate, Allantoin, Polyacrylamide, Laureth-7,
C12-13 Isoparaffin, Carbomer, Triethanolamin, Benzyl Alcohol (and) Methylchloroisothiazolinone
(and) Methylisothiazolinone.
Použití: Krém je vhodný ke každodenní péči o suchou, ekzematickou a problematickou pleť.
Rychle se vsakuje a nedráždí. Aplikujte ráno a večer. Doporučujeme kombinovat s regeneračním
konopným mlékem.
Skladování: Uchovejte při pokojové teplotě. Neskladujte na přímém slunci. Chraňte před
mrazem. 
Upozornění:  Nepoužívejte při přecitlivělosti na některou složku přípravku. Dermatologicky
testované. Originální receptura.
Objem: 50 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

